	
	Objednávka
	
	
	

	
	
	
	
	

	Úsek:
	ekonomický
	Číslo:
	115
	/2022 EK

	 
	 
	 
	 
	 

	Odběratel:
	Dodavatel:

	Sociální služby pro seniory Šumperk,
	OTEX, chráněná dílna s.r.o.

	příspěvková organizace
	Lázeňská 943

	U sanatoria 2631/25
	789 61 Bludov

	787 01 Šumperk
	 

	IČ: 75004011
	 

	Nejsme plátci DPH
	 

	Zapsáno v OR u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr vložka 755
	IČ: 26867524

	 
	 
	 
	 
	 

	Pořadové číslo položky
	Název zboží nebo služby
	Počet kusů
	Cena za jednotku (včetně DPH)
	Předpokládaná cena celkem
(včetně DPH)

	1
	Prostěradlo napínací froté, 90 x 200, výška matrace 20 cm, 30 ks žlutá, 80 ks zelená, 100 ks růžová, 100 ks modrá, 100 ks bílá
	410
	393,25 Kč
	161 232,50 Kč

	2
	Pytel na použité prádlo 67 x 116
	23
	277,09 Kč
	6 373,07 Kč

	3
	Podložka zdravotní, 100% ba, plátno - bílá - 140x170 cm
	54
	209,33 Kč
	11 303,82 Kč

	4
	Prostěradlo 100% bavlna, bílá 140x240 cm
	50
	256,52 Kč
	12 826,00 Kč

	 
	Součet
	 
	 
	191 735,39 Kč

	
	
	
	
	

	Na základě zkušeností s nákupy stejného druhu zboží (služeb) v předcházejících obdobích je vybrán dodavatel, který nejlépe splňuje požadavek na kvalitu zboží (služeb) v poměru k ceně.

	
	
	
	
	

	Upozorňujeme, že tato objednávka podléhá zveřejnění dle Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) č. 340/2015 Sb.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Za organizaci schválil: Ing. Jiří Gonda, ředitel organizace, dne 28.12.2022
	

	
	
	
	
	

	Objednávku akceptoval: Mgr. Miluše Kramplová, OTEX, chráněná dílna s.r.o., dne 28.12.2022

	
	
	
	
	



